[bookmark: _Hlk162620073]附件：符合资格条件要求的承诺函格式
投标人承诺函
致：中信银行股份有限公司深圳分行
关于“香港中文大学（深圳）财务预算系统二期项目”的投标，我司承诺如下：
1.我司具备签署并出具本承诺函的资格，具备独立承担民事责任的能力；
2.我司具有履约所必需的基本财务实力、专业技术能力、服务渠道支援能力和行业经验；
3.我司最近三年内，各项经营活动没有重大违法记录或重大行政处罚记录，没有出现违背社会责任的不良信息；经营情况良好，信誉良好，没有因违法、违规、违约等行为被政府部门明令禁止参与投标，不处于被责令停产停业、财产或业务被接管、查封、扣押、冻结、破产清算状态，以及未被列入失信被执行人名单，法定代表人、实际控制人或对企业经营有重大影响的高级管理人员未被列入失信人员名单；
4.我司未被列入中信银行股份有限公司供应商禁用或退出名单；
5.我司与其他投标人不存在强关联关系（强关联关系包括：（1）投标人及其董事、监事、高级管理人员直接或者间接对其他投标人的持股比例合计达到20%（不含）以上；（2）投标人之间直接或者间接同被第三方公司及其董事、监事、高级管理人员持股比例合计均达到20%（不含）以上；（3）投标人之间的董事、监事、高级管理人员之一为同一人；（4）投标人的直接或间接持股20%（不含）以上的自然人股东，担任其他投标人的董事、监事、高级管理人员；（5）不具有出资持股关系的投标人之间存在管理与被管理关系，如一些事业单位）；
6.我司董监高及投标相关人员与招标人员工不存在任何利害关系，招标人员工在我司无任何股份持有或他人代持有关系，否则我司应承担相应责任；
7.我司非联合体投标，并承诺不转包、分包。
特此承诺。
投标人名称（加盖公章）：                       .
日期：      年    月    日
[bookmark: _Toc133248058][bookmark: _Toc164867477]
招标公告附件
[bookmark: _Toc133248059][bookmark: _Toc164867478]法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司（公司名称）授权在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，其负责购买中信银行股份有限公司深圳分行项目（招标编号：0733-******）招标文件，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。本公司承认代理人代理的一切行为，且愿意承担代理行为的一切后果。

本授权书于    年    月     日签字盖章生效，被授权人无权转委托。特此声明。
法定代表人签字或盖章：

投标人名称：                       （加盖公章）

授权代表（被授权人）签字或盖章：

附：授权代表（被授权人）身份证复印件
	授权代表
	正面
	反面